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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 

 

Készült:  Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. augusztus 
9-én 14.00 órakor megtartott üléséről. 

 
 
 
 
 
 

N a p i r e n d 
 

 
1. Az önkormányzat és intézményei 2012. évi költségvetéséről szóló rendelet 

módosítása  
2. Petőfi Sándor Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Óvoda, Bölcsőde és 

Logopédiai Szakszolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítása  

3. Szakértői vélemények a Petőfi Sándor Két Tanítási Nyelvű Általános 
Iskola, Óvoda, Bölcsőde és Logopédiai Szakszolgálat átszervezéséhez  

4. Egyéb ügyek, indítványok  
 
 
 
 

Határozat száma Határozat tárgya Határozat határideje 

100/2012.(VIII.09.) 
Petőfi Sándor Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Óvoda, 
Bölcsőde és Logopédiai Szakszolgálat Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosítása  

2012. augusztus 9. 

101/2012.(VIII.09.) Szakértői vélemények a Bölcsőde működéséhez  2012. augusztus 9. 
 
 

Rendelet száma Rendelet tárgya 

12/2012.(VIII.10.) Az önkormányzat és intézményei 2012. évi költségvetéséről szóló rendelet módosítása   
 

 
Bélapátfalva, 2012. augusztus 9. 
 
 
 
 
 
 
 Ferencz Péter                          Fehér Lászlóné  
 polgármester                          címzetes főjegyző 
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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült:  Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. augusztus 

9-én 14.00 órakor megtartott üléséről.  
 

Jelen vannak:   Ferencz Péter polgármester  
    Bajzát Zsolt, Csűrös Zoltán és Vizy Pál testületi tagok 

   

Nem jelent meg: Kary József alpolgármester  
   Barta Péter és Csuhány Béla testületi tagok 
 
Hivatalból jelen van:  Fehér Lászlóné címzetes főjegyző 
        Sas Istvánné Mező Lilla pénzügyi csoportvezető  
                                         Szaniszló Katalin jegyzőkönyvvezető 
 
Meghívott vendég:  Dr. Holló István könyvvizsgáló 1. napirendhez  
    Zay Oszkárné óvodavezető 2-3. napirendhez  
    Lakatos Zoltánné  
    Bélapátfalva Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
 
     
Ferencz Péter polgármester: 
Köszönti a képviselő-testület tagjait, a meghívott vendégeket, megállapítja, hogy a 7 
fő képviselőből 4 fő jelen van, a döntéshozatalban résztvevők száma 4, a testület 
határozatképes és az ülést megnyitja.  
Az alábbi napirendi pontok megtárgyalására tesz javaslatot: 
 

 
Napirend 

 
1. Az önkormányzat és intézményei 2012. évi költségvetéséről szóló rendelet 

módosítása  
2. Petőfi Sándor Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Óvoda, Bölcsőde és 

Logopédiai Szakszolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítása  

3. Szakértői vélemények a Petőfi Sándor Két Tanítási Nyelvű Általános 
Iskola, Óvoda, Bölcsőde és Logopédiai Szakszolgálat átszervezéséhez  

4. Egyéb ügyek, indítványok  
 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti napirendi pontokat 4 
igen szavazattal elfogadta. 
 
 
I. Napirend 
Az önkormányzat és intézményei 2012. évi költségvetéséről szóló rendelet 
módosítása  
 
Ferencz Péter polgármester:  
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság, valamint az Ügyrendi Bizottság tárgyalta az 
önkormányzat és intézményei 2012. évi költségvetéséről szóló rendelet módosítását 
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és kéri Csűrös Zoltánt a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnökét, és az Ügyrendi 
Bizottság tagját, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait.  
 
Csűrös Zoltán Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke, Ügyrendi Bizottság tagja:  
A bizottságok tárgyalták az önkormányzat és intézményei 2012. évi költségvetéséről 
szóló rendelet módosítását, módosító javaslat nem hangzott el, a kérdésekre a 
bizottság tagjai megkapták a választ, így elfogadásra javasolják a képviselő-testület 
tagjainak.   
 
Dr. Holló István könyvvizsgáló:  
Dr. Gál János könyvvizsgáló helyett, betegsége miatt jelenleg ő látja el a feladatokat. 
A rendelet módosítás a jogszabályoknak megfelelő és elfogadásra javasolja.  
 
Ferencz Péter polgármester:  
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak az önkormányzat és intézményei 
2012. évi költségvetéséről szóló rendelet módosításáról.  
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal elfogadta a 
12/2012.(VIII.10.) önkormányzati rendeletet az önkormányzat és intézményei 2012. 
évi költségvetéséről szóló rendelet módosításáról.  
(1. melléklet) 

 
 
II. Napirend 
Petőfi Sándor Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Óvoda, Bölcsőde és 
Logopédiai Szakszolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása  
 
Ferencz Péter polgármester:  
A Szociális, Oktatási és Kulturális Bizottság tárgyalta a Petőfi Sándor Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola, Óvoda, Bölcsőde és Logopédiai Szakszolgálat Szervezeti és 
Működési Szabályzatának módosítását és az elnök távolléte miatt elmondja, hogy a 
bizottság az előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület tagjainak. A 
szabályzat módosítására a bölcsőde működésének beindítása miatt volt szükség. 
Elmondja, hogy várhatóan még 2012. augusztus 31. előtt az Általános Iskolát érintő 
kérdésekről rendkívüli ülést kell tartani, hiszen az intézmény fenntartója a Magyar 
Állam lesz 2013. január 1-jétől. A működtetésre vonatkozó feladatokról dönthet az 
önkormányzat, hogy a jövedelemtermelő képesség megfelelő-e, vagy az üzemeltetés 
is állami feladathoz kerül. A fenntartási feladatok a bérek átvállalását jelenti, így az 
önkormányzat már nem számíthat a személyi juttatásokra kapott normatív 
támogatásra, sőt még a beszedett gépjárműadó 60 %-a is átkerül az államhoz. A 
törvények, illetve a tervezetek alapján az iskolák tankerületekbe lesznek tömörítve, 
tehát 1 járás 1 tankerület, vagy egy kisebb tankerület egy nagyobb tankerülethez fog 
tartozni, de erről még nincs kormányzati döntés. A rendkívüli ülés napirendjei között 
szerepelni fog a kistérségi közösen ellátott feladatok is, hiszen a járásokról szóló 
törvény hatályon kívül helyezi a kistérségekről szóló törvényt. Az önkormányzatok 
kötelezően ellátandó feladatai nem csökkentek (kivétel az iskola), azokat továbbra is 
el kell látni, ilyenek a nappali ellátás, szociális étkeztetés, logopédia, belső 
ellenőrzés, óvodai ellátás. Dönteni kell arról, hogy hány település, milyen 
társulásban, közösen, vagy egyedül szeretné ellátni a feladatokat.     
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Vizy Pál képviselő:  
Ha az iskola fenntartását és működtetését is át lehet adni az államnak, akkor az 
önkormányzati vagyonnal mi lesz? 
 
Ferencz Péter polgármester: 
A fenti kérdésre nem tud válaszolni, nincs információja. 
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a Petőfi Sándor Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola, Óvoda, Bölcsőde és Logopédiai Szakszolgálat Szervezeti és 
Működési Szabályzatának módosításáról. 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el:  
 

100/2012. (VIII.09.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Petőfi Sándor Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Óvoda, Bölcsőde és Logopédiai 
Szakszolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását 
megtárgyalta és elfogadta. 

 
         Határidő: 2012. augusztus 9. 
         Felelős: polgármester 

III. Napirend 
Szakértői vélemények a Petőfi Sándor Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, 
Óvoda, Bölcsőde és Logopédiai Szakszolgálat átszervezéséhez  
 
Ferencz Péter polgármester:  
A Szociális, Oktatási és Kulturális Bizottság tárgyalta a Petőfi Sándor Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola, Óvoda, Bölcsőde és Logopédiai Szakszolgálat 
átszervezéséhez szükséges szakértői véleményeket, melyet elfogadásra javasolja a 
képviselő-testület tagjainak.  
Kérdezi Zay Oszkárné óvodavezetőt, hogy kívánja-e kiegészíteni az előterjesztést? 
 
Zay Oszkárné óvodavezető: 
Kiegészíteni nem kívánja az előterjesztést, de elmondja, hogy a vélemények 
elkészítése kötelező feladata volt a szakvizsgálónak, melyből kiderül, hogy a 
bölcsőde az előírásoknak megfelelően működik.  
 
Ferencz Péter polgármester: 
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a Petőfi Sándor Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola, Óvoda, Bölcsőde és Logopédiai Szakszolgálat 
átszervezéséhez szükséges szakértői véleményekről.  
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el: 
 
 

101/2012. (VIII.09.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közoktatási szakértői 
véleményben és a Heves Megyei Kormányhivatal szakvéleményében 
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foglaltakat megismerte és továbbra is fenntartja, hogy a bölcsődei csoport a 
Petőfi Sándor Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Óvoda, Bölcsőde és 
Logopédiai Szakszolgálat óvodai intézményegységéhez integráltan működjön. 

 
         Határidő: 2012. augusztus 9. 
         Felelős: polgármester 

 
 
III. Napirend 
Egyéb ügyek, indítványok 
 
Ferencz Péter polgármester:  
Megköszöni a részvételt és az ülést bezárja.  
 
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 

 Ferencz Péter                          Fehér Lászlóné  
 polgármester                          címzetes főjegyző 
 


